
 
УКРАЇНА 

ПЕЧЕНІЖИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА  
ОБ’ЄДНАНОЇ ТЕРИТОРІАЛЬНОЇ ГРОМАДИ 

Коломийського району Івано-Франківської області 
Сьоме демократичне скликання 

Двадцять четверта сесія 
РІШЕННЯ  

 
Від 26 січня 2018 року селище Печеніжин 
№ 1534-24/2018 
  
Про внесення змін до бюджету 
Печеніжинської селищної ради ОТГ 
на 2018 рік.  

Керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні»,  ст. 78 Бюджетного Кодексу України, Законом України «Про 
Державний бюджет України на 2018 рік», рішенням  Печеніжинської 
селищної ради  ОТГ від 18.12.2017 №1469-23/2018 «Про бюджет 
Печеніжинської селищної ради об’єднаної територіальної громади на 2018 
рік» та рішенням Івано-Франківської обласної ради від 22.12.2017 № 738-
19/2017  «Про обласний бюджет на 2018 рік» селищна рада 

                                                        вирішила: 
1. Збільшити дохідну частину загального фонду бюджету 

Печеніжинської селищної ради ОТГ на зальну суму 166 300,00 грн., зокрема: 
  по коду доходів 41040200 «Додаткова дотація з державного бюджету 

місцевим бюджетам на здійснення переданих  з державного бюджету 
видатків з утримання закладів освіти та охорони здоров`я» на суму 
142 300,00 грн.; 
 по коду доходів 41053900 «Інші субвенції з місцевого бюджету» на 

суму 24000,00 грн. 
2. Кошти в сумі 166 300,00 гривень спрямувати головному 

розпоряднику бюджетних коштів Печеніжинській селищній раді об’єднаної 
територіальної громади, а саме: 
 КПКВК 0111020 «Надання загальної середньої освіти 

загальноосвітніми навчальними закладами (в тому числі школою-дитячим 
садком, Інтернатом при школі), спеціалізованими школами, ліцеями, 
гімназіями, колегіумами»  в сумі 142 300,00 грн., зокрема: 

- КЕКВ 2111 «Оплата праці» - 116 640,00 грн., 
- КЕКВ 2120 «Нарахування на оплату праці» - 25660,00 грн., 
 КПКВК 0113242 «Інші заходи у сфері соціального захисту і 

соціального забезпечення»  в сумі 24 000,00 грн. (на додаткові виплати 
ветеранам ОУН-УПА), зокрема: 



- КЕКВ 2240 «Оплата послуг (крім комунальних)» - 500,00 грн.; 
- КЕКВ 2730 «Інші виплати населенню» - 23500,00 грн. 

3. Затвердити додаток 4  до бюджету Печеніжинської селищної ради 
ОТГ на 2018 рік (Перелік місцевих програм, які фінансуватимуться за 
рахунок коштів бюджету громади у 2018 році). 

4. Зменшити видаткову частину загального фонду бюджету головному 
розпоряднику бюджетних коштів – Печеніжинській селищній раді об’єднаної 
територіальної громади на зальну суму 1 551 000,00 грн., а саме: 
 КПКВК 0110180 «Інша діяльність у сфері державного управління»  -  

1 551 000,00 грн., зокрема: 
- КЕКВ 2210 «Предмети, матеріали, обладнання та інвентар» - 

450 000,00 грн. 
- КЕКВ 2240 «Оплата послуг (крім комунальних)» - 1 061 000,00 грн.; 
- КЕКВ 2250 «Видатки на відрядження» - 40 000,00 грн. 

 
5. Збільшити видаткову частину загального фонду бюджету головному 

розпоряднику бюджетних коштів – Печеніжинській селищній раді об’єднаної 
територіальної громади на зальну суму 1 551 000,00 грн., а саме: 
 КПКВК 0111162 «Інші програми та заходи у сфері освіти»  - 20 000,00 

грн., зокрема: 
- КЕКВ 2210 «Предмети, матеріали, обладнання та інвентар» - 5 000,00 

грн. 
- КЕКВ 2240 «Оплата послуг (крім комунальних)» - 15 000,00 грн.; 
 КПКВК 0115062 «Підтримка спорту вищих досягнень та організацій, 

які здійснюються фізкультурно-спортивну діяльність в регіоні»  - 90 000,00 
грн., зокрема: 

- КЕКВ 2210 «Предмети, матеріали, обладнання та інвентар» - 8 000,00 
грн.; 

- КЕКВ 2240 «Оплата послуг (крім комунальних)» - 42 000,00 грн.; 
- КЕКВ 2250 «Видатки на відрядження» - 30 000,00 грн.; 
- КЕКВ 2730 «Інші виплати населенню» - 10 000,00 грн. 
 КПКВК 0116090 «Інша діяльність у сфері житлово-комунального 

господарства»  - 1 441 000,00 грн., зокрема: 
- КЕКВ 2240 «Оплата послуг (крім комунальних)» - 180 000,00 грн.; 
- КЕКВ 2610 «Субсидії та поточні трансферти підприємствам 

(установам, організаціям)» -  1 261 000,00 грн. 
6. Пункт 13 рішення сесії віл 18.12.2017 року № 1469-23/2018 викласти 

в наступній редакції:  
Встановити, що розподіл вільного залишку коштів загального фонду та 

залишку коштів спеціального фонду (за винятком – власних надходжень 
бюджетних установ), які склалися станом на 01.01.2018 року здійснюється 
сесією селищної ради ОТГ.  Розподіл вільного залишку коштів залишку 
коштів спеціального фонду, а саме власних надходжень бюджетних установ, 
які склалися станом на 01.01.2018 року здійснюється розпорядженням голови 
селищної ради ОТГ. 

7. Головному бухгалтеру внести зміни в кошторис доходів та видатків 
на 2017 р. відповідно до цього рішення. 



8. Контроль за виконання даного рішення покласти на постійну комісію 
з питань планування фінансів, бюджету та соціально-економічного розвитку 
(Бакай Я. Ф.). 
 
Печеніжинський селищний голова ОТГ                                         І.Довірак  


